

Årsrapport for 2023/24

Akut Vikaren ApS
Alphavej 17, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 43 27 09 90

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. november 2024

Camilla Louise Bladt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akut Vikaren ApS
Alphavej 17
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 27 09 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 15. august 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Camilla Louise Bladt Hansen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 555.510, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 595.510.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		2.648.816	4.589.266
Personaleomkostninger	1	<u>-1.938.815</u>	<u>-3.663.578</u>
Resultat før finansielle poster		710.001	925.688
Finansielle indtægter	2	8.433	393
Finansielle omkostninger	3	<u>-828</u>	<u>-887</u>
Resultat før skat		717.606	925.194
Skat af årets resultat	4	<u>-162.096</u>	<u>-211.328</u>
Årets resultat		<u>555.510</u>	<u>713.866</u>
Foreslået udbytte		<u>555.510</u>	<u>713.866</u>
		<u>555.510</u>	<u>713.866</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.066	489.150
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.042	326.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.456	25.293
Tilgodehavender		<u>777.564</u>	<u>841.209</u>
Likvide beholdninger		<u>485.357</u>	<u>836.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.262.921</u>	<u>1.677.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.262.921</u></u>	<u><u>1.677.313</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>555.510</u>	<u>713.866</u>
Egenkapital		<u>595.510</u>	<u>753.866</u>
Selskabsskat		<u>162.096</u>	<u>211.328</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>162.096</u>	<u>211.328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.340	1.340
Anden gæld		<u>488.975</u>	<u>695.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>505.315</u>	<u>712.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>667.411</u>	<u>923.447</u>
Passiver i alt		<u>1.262.921</u>	<u>1.677.313</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	555.510	555.510
Egenkapital 30. september 2024	40.000	555.510	595.510

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.750.915	3.355.046
Andre omkostninger til social sikring	32.251	39.278
Andre personaleomkostninger	155.649	269.254
	1.938.815	3.663.578
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	5

2023/24	2022/23
kr.	kr.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.784	293
Andre finansielle indtægter	2.649	100
	8.433	393

2023/24	2022/23
kr.	kr.

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	828	887
	828	887

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	162.096	211.328
	162.096	211.328

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 261 pr. 31. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Louise Bladt Hansen

Direktør

Serienummer: e1f26c1a-4220-488e-8fe3-d932925e10dd

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-11-11 08:52:30 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 83.142.xxx.xxx

2024-11-11 17:50:51 UTC



Camilla Louise Bladt Hansen

Dirigent

Serienummer: e1f26c1a-4220-488e-8fe3-d932925e10dd

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-11 19:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: PFI1ZU-GA02F-LPGB0-F05VH-H7B5T-FQE7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**